

# **DAN-COD HOLDING ApS**

**Strandpromenaden 13, 1, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 36 48 22 65**

## **Årsrapport**

**2. april 2016 - 1. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2017.

---

**Bent Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. april 2016 - 1. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	DAN-COD HOLDING ApS Strandpromenaden 13, 1 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 48 22 65
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
<b>Direktion</b>	Bent Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	DAN-COD Seafood ApS, Esbjerg DAN-COD Ejendomme ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at virke som holdingselskab for andre selskaber samt at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 2. april - 1. april**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	385.117	-342.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.177	50.690
Øvrige finansielle omkostninger	-14.162	-613
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.757</b>	<b>-301.430</b>
Skat af årets resultat	-16.324	0
<b>Årets resultat</b>	<b>400.433</b>	<b>-301.430</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.117	-342.132
Overføres til overført resultat	15.316	40.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.433</b>	<b>-301.430</b>

**Balance 1. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.537.775	1.152.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.775</u>	<u>1.152.658</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.537.775</u></b>	<b><u>1.152.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.433.492	1.379.417
Tilgodehavende selskabsskat	8.135	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.441.627</u>	<u>1.379.417</u>
Likvide beholdninger	<u>476</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.442.103</u></b>	<b><u>1.379.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.979.878</u></b>	<b><u>2.532.075</u></b>

**Balance 1. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.487.775	1.102.658
4	Overført resultat	1.048.368	1.033.052
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.586.143</u></b>	<b><u>2.185.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.571	0
	Selskabsskat	0	36.365
	Anden gæld	359.164	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.735</u>	<u>346.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>393.735</u></b>	<b><u>346.365</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.979.878</u></b>	<b><u>2.532.075</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>1/4 2017</u>	<u>1/4 2016</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 2. april 2016	50.000	50.000	
<b>Kostpris 1. april 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 2. april 2016	1.102.658	1.444.790	
Årets op-/nedskrivning	0	88.910	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	474.027	-431.042	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-88.910	0	
<b>Opskrivninger 1. april 2017</b>	<b>1.487.775</b>	<b>1.102.658</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2017</b>	<b>1.537.775</b>	<b>1.152.658</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DAN-COD Seafood ApS, Esbjerg	100 %	363.344	452.254
DAN-COD Ejendomme ApS, Esbjerg	100 %	1.174.431	21.773
		<b>1.537.775</b>	<b>474.027</b>
		<u>1/4 2017</u>	<u>1/4 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 2. april 2016		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 2. april 2016		1.102.658	1.444.790
Resultatandel		385.117	-342.132
		<b>1.487.775</b>	<b>1.102.658</b>

## Noter

---

	<u>1/4 2017</u>	<u>1/4 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 2. april 2016	1.033.052	992.350
Årets overførte overskud	<u>15.316</u>	<u>40.702</u>
	<u><b>1.048.368</b></u>	<u><b>1.033.052</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.